Programa SUMAR 138.509.076,31 138.509.076,31 06-14 

ARTÍCULO 2°.- AUMÉNTASE, al Presupuesto Vigente en la Jurisdicción 06 - Ministerio de Salud Pública, Unidad 
de Organización 14 - UNIDAD DE GESTIÓN DEL SEGURO MATERNO INFANTIL PROVINCIAL - CARÁCTER 
2 - CUENTAS ESPECIALES, la suma PESOS CIENTO TREINTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS NUEVE 
MIL SETENTA Y SEIS CON 31/100 ($ 138.509.076,31), conforme al siguiente detalle: 
CUENTA ESPECIAL 01 - UGSP - PROGRAMA SUMAR 
06-14-2-01-3-90-2-05-051-05110	 Equipamiento				    $ 138.509.076,31 
ARTÍCULO 3°.- PÓNESE, a disposición de la Unidad de Gestión del Seguro Provincial de Salud -UGSP- Programa